АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвпАториrI
N9

'DD-ru
О внесении изменений в приложение I( постановлениI.,
администрации горола Евпатории Республики Крым

о,г 14,01.2025 лЪ 15-п <о внесении измененлrй в постановление
администрации города Ввllаr,ории Республики Крым

от 18.12.2024 NЬ 4017-л <Об усlrов"u" rrрrо*тизации муниципального
унитарного предприятия (ЕВпАТориrI_крыМ-кУРоРТ)

городского оI(руга Евпатория РесгIублики Крым>

л в целях реализации Федерального закона от 27.|2,2l]lg J\b 485-Фзко внесении изменений в Федеральный закон (о государственныхИ муниципальныХ унитарныХ предприятиях)) и Федеральный закон(о защите конкуреНции))' В соответствиИ с ФедераJIъныМ законоМ от14.11.2002 J\b 1бl-ФЗ (о государственных и муниципалъных унитарныхпредприятиях)), Федеральным законом от 2I.12,2001 лl-Q 178-Фзко приватизации государственного И муниципального имущества)),Федеральным законом от 08.02.1998 Jф 14-ФЗ <<Об обществах с ограниченнойответственностью), руководствуясъ Уставом муниципального обр*оuuпrrпгородской округ Евпатория Республики Крым, решением Евпаторийскогогородского совета Республики Кръм от 26.|2,2022 Jф 2-6зl11коб утверх(дении прогнозного плана (программы) приватиз ациимуниципального имущества, находящегося в собственr,оa"" муниципальногообразования городской округ Евпатория Республики Крьтм,' на 202з и наплановый периоД 2024 и 2О25 годы)), постановJIением администрации городаЕвпатория Республики Крым от 20.05 .2024 J\Ъ 1228-п (о реорганизациимунициПального унитарного пр едП риятия кЕВГIдТориrI-Крitм-куРоР'I)городского округа Евпатория Республики Itрым>, рассмотревдокументальные материалы, предоставленные муниципалъЕым унитарнъ]мпредприятием .€ВПАТоРИЯ-I(РыI\4-КУРоРТ) админисr|uцr, городаЕвпатория Республики Крым, админисТрация города Евпатория РеспубликиКрымпостановляет:

DJ, DJ мА5

1. Внести в приложение к постановпению администрации города
Евпатории Республики Крым от 14,0 |,2025 N 15-п ко внесении изменениЙ
в постановJIеI{ие администрации города Евпатории Республики Itрым о.г
|8,|2,2024 J\b 40Т7-п коб условияХ приватизации муниципального
унитар нО го пр едПриятия кЕВ ГIАТориrI-кРым-куР оРТ) городского о круга
Евпатория Республики Itрым> следующие изменения:

1.1. В Приложении JYg1 к передаточному ак.гу, подлея(ащего
ПрИВаТИЗацИИ имущественного компJIекса I\4Уп (ЕвпдториrI-крыI\4-
курорТ> п.28, п.З 1, п.34. п.З5 изложитъ в следующей редакции:

2в Бытовой корпус О,
Республика Крым,
Сакский р-н, с
Прибрежное, ул.
Каламитская, д.1.
Нежилое, год
постройки не известен,
22З,8, м.кв.,
обременений нет

90:1 1 :030501 :12

Бп_00075з

31 Магазин Х, Республика
Крым, Сакский р-н,
с. Прибрежное,
ул. Каламитская, д.1,

годНежилое,
постройки
З8, м.кв.,
нет

не известен,
обременений

90:1 1 :030501 :|92l
Бп_000900

М17, Республика Itрым,
г. Евпатория, пгг. Мирный
ул. Школьная, д.14-А,
Ножилое, год постройки не
известен, ЗOr2 м.кв.,

ений нет

90:18:0301 03:3226 Бп_000703

Склад П--- (Амбар
техпомещение
Прибрежное), Республика
Itрым, Сакский р-он,
с. Прибре}кное,

ул. Каламитская, д.1,
Нежилое, год постройки не
известен, 92,6 м.кв.,

нений нет

90:1 1 :0305 01:1921 103104

з4

2. Щепартаменту имущественных земельных отношений
администрации гOрOда Евшатория Республики Крым внести
соответСтвующие изменения в реестр муниципального имущестRа
городского округа Евпатория Республики Крым.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подп исания и
подлежит опубликованиIо иlIи размещению на официалъном ITopTaJIe
Правительства Республики Крым -http://rk.gov.l,u в разделе: кМуниципаJIьные
образования)), подраздеЛ <Евпатория>, а также на официальном сайте
мунициПальногО образования горOдской 0круг Евпатория Республики Крым
-httр://mу-glrр.tц в
админиотрации))
пользования.

4. Itонтроль
собой.

ра:}деле <.Щокументы), подраздел <!окументы
в информационно-телекоммуникационной сети общего

Глава администрации города
Евпатория Республики Крым А.Ю. Юрьев

за исполнением настоящего постановления оставляю за